CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL

è

o AMOCI M
DE SAO FELIX

-GOVERNO MUNICIPAL-

PORTARIA GP N° 08/2024 DE 31 DE JANEIRO DE 2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, para regularizar o CONSELHO MUNICIPAL
DA SAUDE.

RESOLVE:

o Art. 10 - Nomear os membros do Conselho Municipal da Saúde, o qual terá a seguinte composição:

Representantes de Usuários:

Conselho Tutelar

Titular: Marcone da Silva Santos
Suplente: Joseane Maria dos Santos Silva

Centro Camociense de Apoio a Pessoa com Deficiência (CECAPED)

Titular: Gilberto Fernandes da Silva
Suplente: Maria Valdilene da Silva Mendes

Sindicatos dos Agentes Comunitários de Saúde e de Agentes de Combate de Endemias do Agreste
Setentrional de Pernambuco (SINDACSE-PE)

Titular: Patrícia Nunes Bezerra Monteiro

o Suplente: Sandra Sueli dos Santos Silva

Sindicato dos Trabalhadores rurais

Titular: Severina Maria dos Santos
Suplente: Damiana Severina da Silva

Representantes  (105 Trabalhadores em Saúde:

Titular: Sara de Moraes Ferreira da Silva
Suplente: Amanda Maria Martins

Titular: Jéssica Nívia dos Santos
Suplente: Gracilliana Ferreira Neves Vieira

23990

PUBLICADO
	TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

E1và;_3t/
Praça So Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000

cselle do C."b :ezerr1
Mat.:

Fone: (81) 3743-1156

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL

CAMOCI M
DE SAO FELIX

-GOVERNO MUNICIPAL.

Representante do governo e prestadores de serviço:

Titular: Aricélia da Silva
Suplente: Isabela Carolina Silva Lima

Titular: Marcos Antônio de Lima
Suplente: Roberta Gislayne da Luz

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 31 de janeiro de 2024.

GIOR jW E0155YI BEZERRA

Prefeito

cimo Bezerra
PREFEITO

Matrícula 23990

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São FéIix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000

Fone: (81) 3743-1156